existente

$$z = A k s^{\frac{-k}{n}} (n - m s)^{\frac{m k - n b}{m n}} \int s^{\frac{k}{n} - 1} \partial s (n - m s)^{\frac{n b - m k}{m n}} - 1,$$

integrali hoc ita sumto, ut fiat $z = A$ posito $s = 0$. Hoc autem integrali invento, pro s scribatur $u x$, et hoc valore ipsius z in illa formula substituto, quantitatem u tanquam constantem tractari oportet, quoad illae integrationes lege praescripta fuerint absolutae, tum enim pro y prodibit functio ipsius u , summam seriei propositae exprimens.

Corollarium 1.

1065. Quia in geminatis coëfficientibus nostrae seriei similis lex progressionis assumitur, singulas series A, B, C, D etc. et A, B, C, D, etc. inter se permutare licet, unde hac methodo duplex formula summam seriei exprimens obtinetur.

Corollarium 2.

1066. Etsi functio Q non in calculum ingreditur, eam tamen posse oportet, quoniam ex ejus indole termini integrationis constitui debent, ita ut pro utroque fiat $Q = 0$. Hi scilicet termini sunt $x = 0$ et $x = \frac{\mu}{\nu}$, dum fuerit

$$i + \frac{\eta}{\mu} - 1 > 0 \text{ et } \frac{\theta\mu - \eta\nu}{\mu\nu} + 1 > 0,$$

ibi i est numerus integer positivus.

Corollarium 3.

1067. Pro functione Q casus quo vel $\mu = 0$ vel $\nu = 0$ seorsim sunt evolvendi. Priore quo $\mu = 0$, est

$$\frac{\partial Q}{Q} = \frac{\partial x(\theta x - \eta)}{\nu x x} = \frac{\theta \partial x}{\nu x} - \frac{\eta \partial x}{\nu x x}, \text{ unde fit}$$

$$Q = e^{\nu x} x^{\frac{\theta}{\nu}}$$

Posteriori quo $\nu = 0$, est

$$\frac{\partial Q}{Q} = \frac{\partial x(\theta x + \mu - \eta)}{-\mu x} = -\frac{\theta \partial x}{\mu} + \frac{\eta - \mu}{\mu} \cdot \frac{\partial x}{x},$$

ideoque

$$Q = e^{\frac{-\theta x}{\mu}} x^{\frac{\eta - \mu}{\mu}} - 1$$

Scholion.

1068. Constructiones hoc modo odornandae prorsus similes sunt iis, quas capite praecedente tradidimus, cum res etiam ad formulam integralem hujusmodi $\int V \partial x$ reducatur, in qua V est functio binarum variabilium u et x , quarum illa autem u in ipsa integratione constans reputatur, post integrationem vero ipsi x datus quidam valor assignatur. Verum tamen haec constructio ad casus in superiori methodo non contentos extenditur, quandoquidem fieri potest, ut quantitas z functiones maxime transcendentes involvat.

Vicissim autem vidimus, methodum praecedentem ad ejusmodi aequationes applicari posse, quae per series, quales hic tractamus, evolueant, unde in Analysis ex hoc fonte haud contemnenda incrementa hauriri posse videntur.

Problema 135.